



کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌ها با ارتباط الکترونیک پلیس و دستگاه قضا

رئیس پلیس پایتخت هوشمندسازی پلیس و ارتباط الکترونیک با دستگاه قضایی را از جمله اقداماتی برشمرد که منجر به کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌ها می‌شود.

سردار حسین رحیمی در دیدار با دادستان تهران گفت که تعامل میان پلیس و قوه‌قضائیه وجود دارد و ما این تعامل را در سطوح مختلف شاهدیم. رحیمی نتیجه تعامل میان پلیس و قوه‌قضائیه را امنیت و آرامش برای شهروندان برشمرد و گفت: ما امروز شاهد آن هستیم که با طرح‌های اجرا شده از سوی پلیس و همراهی دستگاه قضایی جرائم مختلف در پایتخت کاهش پیدا کرده و علاوه بر آن سهم پایتخت از جرائم مختلف نیز در مقایسه با کل جرائم رخ داده در کشور کمتر شده است.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به شعار اسامیل هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: ما باید از سیستم‌ها و سامانه‌های هوشمند در نیروی انتظامی بهره بگیریم. بخشی از این سیستم‌ها در ارتباط با قوه قضائیه نیز هست که این امر بر کات زیادی را برای هر دو طرف در پی خواهد داشت. در واقع استفاده از سامانه‌های هوشمند و برقراری ارتباط الکترونیک میان پلیس و دستگاه قضا محاسن زیادی دارد که یکی از آنها جلوگیری از اطاله دادرسی در رسیدگی به پرونده‌هاست. علی‌القاصی مهر، دادستان تهران هم با بیان اینکه نیروی انتظامی با تمام توان از امنیت مردم صیانت می‌کند، گفت: پلیس و قوه‌قضائیه اعضای یک خانواده هستند که اقداماتشان مکمل یکدیگر است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناچا:

پراید با هر چیزی بر خورد کند ۳ سر نشین کشته یا مجروح می‌شوند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناچا گفت که پراید با هر چیزی از آدم گرفته تا درخت برخورد کند، سه و دو دهم نفر در آن می‌میرند یا مجروح می‌شوند.

سردار کمال هادیانفر در مراسم تجلیل از کروکی‌های برتر کشور گفت: آسیب تصادفات کمتر از کرونا نیست. کرونا بالاخره از بین می‌رود، اما تصادف همواره وجود دارد. به ازای فوت هر نفر در اثر تصادف کشور ۳/۵میلیارد به صورت مستقیم و غیرمستقیم به کشور خسارت وارد می‌شود. او ادامه داد: در هر ساعت نزدیک به دو نفر در تصادف فوت می‌کنند. ۴۰ درصد از این تصادفات را موتورسیکلت‌ها شامل می‌شوند و نقش مدیریت در این حوزه یک نقش اصلی است و به تنهایی نمی‌توانیم این کار را مدیریت کنیم.

او با بیان اینکه بعد از نقش مدیریت نقش راه‌ها در مسئله تصادفات مطرح است، گفت: نزدیک به ۵۰ درصد از فوکی‌های تصادفات هنوز در نقاط حادثه‌خیز اتفاق می‌افتد. در کشور هزار و ۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز داریم که ۳هزار و ۲۰۰ مورد برون شهری و ۲هزار حادثه درون شهری هستند. او ادامه داد: پراید و ۴۰۵ را چطور از رده خارج کردیم؟ پراید به هر چیزی برخورد می‌کند ۳/۲تفر در آن یا می‌میرند یا مجروح می‌شوند. به هر چیزی که برخورد می‌کند آن آدم گرفته تا درخت و گاز دریل و غیره. سردار هادیانفر با تأکید بر اینکه جرائمی که امروز برای خودروها وجود دارد، مطلقاً بازدارنده نیست، گفت: قانون احتیاج به اصلاح و بازنگری دارد.

تصادف تا سقف ۸ میلیون به کروکی نیاز ندارد

مسئول اداره تصادفات پلیس راهور ناچا اعلام کرد در سوانح رانندگی تا سقف ۸میلیون تومان نیاز به کروکی وجود ندارد و رانندگان بعد از سانحه می‌توانند برای دریافت خسارت به بیمه مراجعه کنند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین اللهی‌نژاد با تأکید بر اینکه افزایش سرعت، ریسک تصادفات درون و برون شهری را بالا می‌برد، گفت: ۳۴ درصد تصادفات در جاده‌ها رخ می‌دهد و ۷۰ درصد کشته‌ها در تصادفات جاده‌ای است.

وی افزود: در حال حاضر حدود ۴۴میلیون راننده در کشور داریم و براساس آمار در سال جاری در تصادفات درون شهری کاهش محسوسی وجود داشته‌است، ولی در تصادفات بیرون شهری با توجه به مدیریت تردد و بحث نیاز جامعه افزایش تصادفات را داشته‌ایم. وی افزود: با هماهنگی‌های صورت گرفته با بیمه‌ها در سوانح رانندگی تا سقف ۸میلیون تومان نیاز به کروکی وجود ندارد و رانندگان بعد از سانحه می‌توانند برای دریافت خسارت به بیمه مراجعه کنند.

کلاهبرداری با عنوان به‌روزرسانی اپلیکیشن شاد

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناچا گفت: دانش آموزان مراقب پیام‌های جعلی که در فضای مجازی در راستای به‌روزرسانی اپلیکیشن شاد ارسال می‌شود، باشند. سرهنگ علی محمد رحیمی توضیح داد: با توجه به آغاز سال تحصیلی احتمال سوءاستفاده و کلاهبرداری افراد سودجو با عنوان به‌روزرسانی اپلیکیشن شاد در فضای مجازی وجود دارد.

وی ادامه داد: در این نوع کلاهبرداری پیامک‌هایی تحت عنوان «به‌روزرسانی اپلیکیشن شاد» به دانش آموزان و خانواده‌های آنان ارسال شده و خواسته می‌شود تا اپلیکیشن خود را بروز کنند در غیر این صورت غیرفعال شده و دیگر خدماتی به آنها ارائه نمی‌دهد.

سرهنگ رحبی گفت: شایدان سایبری در این شیوه کلاهبرداری با ارسال لینک‌های الوده و ترغیب مخاطبان به کلیک روی آن به تمام اطلاعات گوشی اعم از پیامک‌ها، مخاطبین و عکس‌ها دسترسی خواهند داشت. این مقام مسئول در خصوص راهکارهای پیشگیری از وقوع این نوع کلاهبرداری نیز به شهروندان توصیه کرد: از نصب نرم‌افزار یا کلیک روی لینک‌های ارسالی از طرف افراد ناشناس خودداری کنند. وی همچنین اظهار داشت: نرم‌افزار آموزشی شاد یک پیام‌رسان رایگان است که از سوی آموزش و پرورش در اختیار دانش آموزان قرار گرفته است و حتی برای به‌روزرسانی به نیاز به هیچ هزینه‌ای ندارد.

وی به خانواده‌ها توصیه کرد: برای دانلود و به‌روزرسانی اپلیکیشن شاد به فروشگاه نرم افزار معتبر داخلی یا وب سایت وزارت آموزش و پرورش مراجعه کنند و به هیچ وجه به لینک‌های ارسالی در شبکه‌های اجتماعی و سایت‌های نامعتبر توجه نکنند.

مرد جوان با طراحی و اجرای سناریوی قتل به سبک فیلم‌های هالیوودی موفق شد برادر زن سابقش را به قتل رساند و به تریکیه فرار کند.

به گزارش جوان، چندی قبل زن جوانی به دادرای امور جنایی تهران رفت و از شوهر سابقش که قاتل برادرش هم است به اتهام تهدید به قتل و انتشار عکس‌های خصوصی‌اش در فضای مجازی شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا به بازپرس شعبه چهارم گفت: چند سالی بود که با شوهرم اختلاف داشتم تا اینکه سرانجام تصمیم گرفتم در دادگاه درخواست طلاق بدهم. وقتی متوجه شد تصمیم به جدایی گرفته‌ام احتمال داد برادرم مقصر است و مرا تشویق کرده‌است که از او جدا شوم و به همین خاطر از او کینه به دل گرفتم و برادرم را با شلیک گلوله به قتل رساند و بعد هم به سرعت به کشور ترکیه گریخت. او الان تحت تعقیب مأموران است اما مدام تلفنی و پیامکی مرا از کشور ترکیه تهدید به مرگ می‌کند.

وی ادامه داد: شوهرم مرد بداخلاق و کینه‌ای بود و همیشه مراذیت می‌کرد، اما دوست‌داشتن که مرا طلاق دهد و مخالف جدایی بود. به‌هر حال من تصمیم خودم را گرفته بودم و به دادگاه رفتم و درخواست جدایی دادم که شوهرم از برادرم کینه به دل گرفت و یک روز در نزدیکی خانه او در یکی از خیابان‌های غربی تهران کمین کرد و وقتی برادرم از خانه بیرون آمد او را با شلیک گلوله به قتل رساند. پس از این او تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفت که مأموران اعلام کردند سمساعت بعد از حادثه از کشور خارج شده‌است و به تریه گریخته‌است.

■ از سایه‌ام می‌ترسم

پس از فرار شوهرم دادگاه به صورت غیابی حکم طلاق را صادر کرد و از آن روز به بعد شوهرم همیشه برای من پیامک‌های تهدیدآمیز به تلفن هم‌هم می‌فرستد و می‌گوید انتقام سختی از من می‌گیرد و همین موضوع

زن میانسال که به اتهام قتل برادرزاده‌اش در بازداشت به سر می‌برد مدعی است مقتول را به خاطر اینکه دختر سر به راهی نبوده به کام مرگ کشانده است.

به گزارش جوان، شامگاه دوشنبه نوزدهم مهرماه به مأموران کلاتر ۱۸۱ ورداورد خبر رسید دختر جوانی در یکی از واحدهای ساختمان مسکونی در نزدیکی دریاچه چیتگر در درگیری دچار آتش‌سوزی شده‌است. یکی از ساکنان گفت: لحظاتی قبل دختر جوانی که با صاحب یکی از واحدها درگیر شده بود دچار آتش‌سوزی شد. با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه در شهرک شهید باقری شدند که در یافتند دقایقی قبل دختر جوانی به نام مهین در خانه عمه‌اش به طرز مشکوکی آتش گرفته‌است که همسایه‌ها با اورژانس تماس می‌گیرند و او را برای درمان به بیمارستان تریتا در غرب تهران منتقل می‌کنند.

یکی از ساکنان ساختمان به پلیس گفت: دقایقی قبل صدای درگیری از واحد بالایی خانه‌مان که زن میانسالی همراه دخترش زندگی می‌کند به گوشم رسید. صدای درگیری مربوط به مالک خانه مژگان بود که با فرد دیگری در حال مشاجره لفظی بود. کتک‌خو شدیم و همراه تعدادی از همسایه‌ها به طرف خانه او رفتیم که در همان لحظه صدای دلخراش زن جوانی از همان واحد به گوشمان رسید که ابتدا فکر کردیم صدای دختر مژگان است، اما وقتی به در خانه او رسیدیم مشاهده کردیم دختر جوانی که به نظر می‌رسد از بستگانش باشد آتش گرفته است و پرستو هم در حالی که

زندگی مرا تلخ کرده‌است.

او در پیام‌هایش می‌نویسد که مردی را برای کشتن من اجیر کرده‌است و به زودی این مرد به سراغم می‌آید و مرا مثل برادرم به قتل می‌رساند تا پیش شوهرم از برادرم کینه به دل گرفت و یک روز در نزدیکی خانه او در یکی از خیابان‌های غربی تهران کمین کرد و وقتی برادرم از خانه بیرون آمد او را با شلیک گلوله به قتل رساند. پس از این او تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفت که مأموران اعلام کردند سمساعت بعد از حادثه از کشور خارج شده‌است و به تریه گریخته‌است.

پس از فرار شوهرم دادگاه به صورت غیابی حکم طلاق را صادر کرد و از آن روز به بعد شوهرم همیشه برای من پیامک‌های تهدیدآمیز به تلفن هم‌هم می‌فرستد و می‌گوید انتقام سختی از من می‌گیرد و همین موضوع

شوکه شده‌بود در گوشه‌ای از اتاق ایستاده است. آتش را خاموش کردیم و با اورژانس هم تماس گرفتیم که فهمیدیم دختر جوان علاوه بر سوختن از ناحیه شکم هم زخمی شده‌است. قبل از اینکه اورژانس برسد دختر مژگان وارد ساختمان شد و گفت دختر زخمی دختر دایی‌اش است. سپس آمبولانس اورژانس از راه رسید و دختر مصدوم را برای درمان به بیمارستان منتقل کردیم.

■ مرگ دختر جوان

بدین ترتیب مأموران پلیس برای بررسی موضوع راهی بیمارستان شدند و عمه دختر زخمی را بازداشت کردند. عمه دختر مصدوم در بازجویی‌ها اعتراف کرد که دختر برادرش را با چاقو زده و او را آتش زده است چون از او خواسته بود که با دخترش رفت و آمد نکند، اما مهین به حرف او گوش نمی‌کرده و همین موضوع باعث درگیری آنها شده‌است.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت به مأموران پلیس خبر رسید دختر ۳۶ساله بر اثر شدت جراحات و سوختگی شدید روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرستاده است.

بدین ترتیب با اعلام خبر مرگ دختر جوان پرونده وارد مر حله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور قاضی محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل دادرای امور جنایی تهران وارد عمل شدند. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد قاتل از مدتی قبل با دختر برادرش که مدعی است مواد مصرف می‌کند اختلاف داشته است و نگران بوده است که دخترش را معناد کند. به همین خاطر او را به خانه‌اش راه نمی‌داده و شب حادثه هم وقتی

همیشه در ترس و لرزه سر می‌رم که تصمیم گرفتم به دادرای جنایی بیایم و از شوهر سابقم به اتهام تهدیدهای مرگبار و انتشار عکس‌های خصوصی‌ام در فضای مجازی شکایت کنم.

■ قتل هالیوودی

با شکایت زن جوان پرونده به دستور قاضی حبیب‌الله صادقی برای بررسی در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت. تحقیقات کلرآگاهان جنایی حکایت از آن داشت مهین با نقشه از پیش طراحی‌شده به سبک فیلم‌های هالیوودی دست به قتل برادر زنش زده‌است تا رد پایی انتظار مرد آدم‌کشی هستم که شوهر سابقم برای من اجیر کرده‌است. او آدم کینه‌ای و بداخلاق است و احتمال می‌دهم که تهدیدهایش را عملی کند. او به تهدیدهایش هم بسنده نکرد و حتی مدتی قبل عکس‌های خصوصی مرا در فضای مجازی مثل اینستاگرام، تلگرام منتشر کرد و آبروی مرا برد.

اعتراف عمه به قتل برادرزاده

او را از خانه‌اش بیرون کرده درگیری مرگبار رخ داده است.

مهین ۵۸ساله در ادعایی در توضیح ماجرا گفت: مهین دختر برادرم مدتی است سر به هوا شده است و به همین خاطر ارتباط خوبی با خانواده‌اش ندارد و بیشتر به خانه من رفت و آمد داشت. اما من دوست نداشتم او به خانه‌ام بیاید چون دختر ۳۲ساله‌ای به نام پرستو دارم و می‌ترسیدم که دخترم تحت تأثیر دختر دایی‌اش قرار بگیرد و مسیر زندگی‌اش عوض شود.

ارتباط او و دخترم خیلی نزدیک شد به طوری که همیشه با هم بیرون می‌رفتند و شب‌ها به دیر وقت به خانه می‌آمدند. من چند باری به او اعتراض کردم و از مهین خواستم به خانه‌ام نیاید و ارتباطش را با پرستو قطع کند، اما فایدایی نداشت و مهین به حرف‌های من توجهی نمی‌کرد و با پرویی زیاد به خانه‌ام می‌آمد و با دخترم بیرون می‌رفتند. وی ادامه داد: شب حادثه دخترم خانه نبود که مهین وارد خانه من شد. احساس کردم فرصت خوبی است که با او حرف بزنم. از او خواستم که به خانه من بیاید و دست از سر دخترم بردارد، اما او به من بی‌احترامی کرد و مقابل من ایستاد که عصبانی شدم و چاقویی از آشپزخانه برداشتم و ضربه‌ای به او زدم. از شک مهین خون بیرون زد، اما باز هم کوتاه نیامد و می‌گفت که دوست دارد با دخترم رفت و آمد کند که این بار عصبانی شدم و مایع اشتعال‌زایی که در خانه داشتم روی او پاشیدم و فندک زدم که آتش گرفت. درگیری ما باعث شد که همسایه‌ها متوجه ششوند و به خانه من بیایند که با کمک همسایه‌ها آتش را خاموش کردیم و



دختر برادرم را به بیمارستان منتقل کردیم، اما متأسفانه فوت کرد.

وی در پایان گفت: من قصد قتل دختر برادرم را نداشتم و وقتی عصبانی شدم فقط می‌خواستم او را بترسانم که این اتفاق مرگبار رخ داد. متهم در ادامه به دستور بازپرس وهابی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

فرار هالیوودی به ترکیه پس از قتل برادر زن



به تهران برمی‌گردد تا نقشه قتل برادر زنش را اجرایی کند. بررسی دوربین‌های مدار بسته فرودگاه و محل حادثه نشان می‌داد که قاتل از فرودگاه به طرف تهران برمی‌گردد و بعد در نزدیکی خانه مقتول کمین می‌کند و وقتی برادر زنش از خانه‌اش خارج می‌شود با شلیک گلوله او را به قتل می‌رساند. مهتم سمساعت بعد از قتل دوباره به فرودگاه مراجعه می‌کند و این بار با مدارک جعلی بلیت هواپیمای می‌گیرد و به کشور ترکیه فرار می‌کند. از سوی دیگر مأموران پلیس در بررسی‌های تخصصی دریافتند مهتم از کشور ترکیه پیام‌های تهدید به قتل را برای همسر سابقش ارسال می‌کند و عکس‌های خصوصی او را هم از همان کشور در فضای مجازی منتشر می‌کند. بدین ترتیب همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه قاضی حبیب‌الله صادقی دستور استرداد قاتل فراری را صادر کرد.

درخواست آزادی

۱۵ سال پس از ارتکاب قتل

مردی ۳۷ساله که ۱۵ سال قبل با همدستی دوستش در جریان سرقت خودرو و راننده‌اش را به قتل رسانده بودند درخواست آزادی از زندان را مطرح کرد. همدست متهم به پرداخت دیه موفق به رهایی از حبس شده است.

به گزارش جوان ۱۲اردیبهشت‌سال۸۵مردی به مأموران پلیس تهران خبر داد که پسر ۳۵ساله‌اش گمشده است. او گفت: پسرم بهرام با خودروی سواری پژو مسافر کشتی می‌کرد. او همسر و فرزند داشت و صبح امروز به همسرش گفته‌بود از مقابل ترمینال جنوب دو مسافر به مقصد شهرستان قم سوار کرده‌است. بهرام بعد از آن دیگر به تماس‌ها جواب نداده و نگران هستیم که اتفاق بدی برای افتاده باشد.

با مطرح شدن شکایت تحقیقات پلیس در این باره جریان پیدا کرد. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه یک هفته بعد خبر رسید جسد بهرام در جاده قم پیدا شده‌است. براساس بررسی‌های پلیس بهرام با اصابت ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده و جسدش در حاشیه جاده رها شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات تیم جنایی نشان داد که بهرام قربانی سرقت خودرو شده و سارقان او را به قتل رسانده و خودرواش را سرقت کرده‌اند.

یک‌سال بعد از حادثه مأموران پلیس شهرستان کرمان خودروی بهرام را در یکی از خیابان‌های این شهر متوقف و راننده‌اش را بازداشت کردند. راننده گفت که خودرو را یک‌سال قبل پسرعمویش در خانه او امانت گذاشته و از ماجرای قتل هم خبری ندارد. با اطلاعاتی که وی در اختیار پلیس گذاشت پسرعموی او که مردی ۲۲ساله به نام امین بود در تهران بازداشت شد. امین وقتی در این باره مورد تحقیق قرار گرفت به ان ارتکاب قتل با همدستی دوستش داریوش اعتراف کرد. امین در شرح ماجرا گفت روز حادثه من و داریوش می‌خواستیم به قم برویم. خودروی مسافربر را به مقصد قم کرایه کردیم و به راه افتادیم. من و داریوش هر دو به مصرف کراک اعتیاد داشتیم، برای همین در مسیر از راننده خواستیم توقف کند تا کمی مواد مصرف کنیم. راننده اما گفت که نمی‌تواند توقف کند و به مسیرش ادامه داد. ما با او درگیر شدیم و با چاقو به او حمله کردیم و هر کدام چند ضربه زدیم که کشته شد. بعد هم جسدش را در حاشیه جاده رها کردیم و از آنجا دور شدیم. من خودرو را برداشتم به شهرمان کرمان رفتم. خودرو را در خانه پسرعمویم گذاشتم تا در فرصت مناسب آن را بفروشم. یک‌سال از ماجرا گذشته بود که پسرعمویم با خودروی مقتول رانندگی می‌کرد که خودرو متوقف شد و من هم بازداشت شدم.

بعد از اعتراف امین بود که داریوش هم شناسایی و حرف‌های امین را تأیید کرد. در حالی که تحقیقات جریان داشت داریوش در مرحله تحقیقات دادرسا موفق شود رضایت اولیای دم را با پرداخت ۲۰۰میلیون بگیرد. با گذشت ۱۵سال از زمان آزاد نشود، پرونده اما با صدور کیفر خواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و امین مقابل هیئت قضایی پای میز محاکمه ایستاد و بار دیگر ماجرا را شرح داد. هیئت قضایی هم به درخواست اولیای دم امین و اتهام قتل به قصاص و به اتهام سرقت به ۱۵سال زندان محکوم کردند. بعد از تأیید حکم در دیوان عالی کشور نام امین در نوبت محکومان به مرگ قرار گرفت اما اولیای دم حاضر به اجرای حکم نشدند. با گذشت ۱۵سال از زمان حادثه این بار ارسال لایحه‌ای به قضات شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران در خواست تعیین تکلیفی کرد. او روز گذشته در جلسه رسیدگی حاضر شد و گفت: روز حادثه من ۲۲ساله بودم اما ۱۵سال از عمرم در زندان سپری شده و حالا ۳۷ساله شدم. بهترین روزهای زندگی‌ام در زندان سپری شده و عمرم را با یک اشتباه تباه کرده‌ام و از کاری که کرده‌ام پشیمان هستم. من هیچ دشمنی با راننده نداشتم و تحت تأثیر مخدرهایی که به مصرف می‌کردم با هم درگیر شدیم، در مدتی که زندان هستم اولیای دم پیگیر پرونده نیستند و از دادگاه می‌خواهم که تکلیف من را روشن کند. هر چند خیلی از شب‌ها کابوس اعدام دیده‌ام، اما می‌خواهم که تکلیفم روشن شود چون تحمل این وضعیت را ندارم. قضات دادگاه بعد از ختم جلسه رسیدگی وارد شدند.

امور مشترکین و توزیع

روزنامه جوان

۸۸۴۹۸۴۷۶



مفقودی

کارت و برگ سبز و پلاک تانکر سیستم: مارال تیپ:

نفت کش رنگ: سفید مدل: ۱۳۹۳ شماره شاسی:

سهراب عالی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار

ساقط می‌باشد. /هرمزگان

برگ سبز و برگه کمپانی وانت مرزا مدل ۱۳۸۷ نقره

ای ایی متالیک به شماره موتور ۱۷۰۲۰۱۷ FE۱ و شماره

شاسی ۰۱۷۷D۰۰۱۸NAGBPX۲Pc۱ و شماره

پلاک ۳۴۳س ۸۲ ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه

اعتبار ساقط است.

نوبت دوم

– مزایده گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

– موضوع کار: فروش ۸۵ دستگاه خودروی اسقاط

شماره مزایده	شرح مزایده	سپرده شرکت در مزایده (به ریال)	هزینه کارشناسی (ریال)
۴۰۰/۶	فروش ۸۵ دستگاه خودروی اسقاط	۵/۸۴۹/۳۰۰/۰۰۰	۸۱۴/۰۸۰/۰۰۰

– مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ ۰۰/۰۷/۱۹ لغایت ۰۰/۰۷/۲۵

– تاریخ بازدید: ۰۰/۷/۲۶ لغایت ۰۰/۰۸/۰۹ بجز ایام تعطیل ساعت ۱۱ الی ۱۴:۳۰

– محل دریافت اسناد مزایده: الف اهواز آماتیه خیابان شهید مصطفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه دوم اتاق ۲۰۲ امور بازرگانی و قراردادها – تلفن تماس: ۳۳۳۳۴۰۳۹ مزایده گران می‌بایست ضمن تهیه توکن اتاق بازرگانی به آدرس الکترونیکی

– ارسال فیزیکی پاکت به امور حراست و محرمانه شرکت ساختمان حوزه ستادی – طبقه اول (الزامی می‌باشد.

– تاریخ تحویل پاکت مزایده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۰۰/۰۸/۱۰

– محل تحویل پاکت مزایده: اهواز آماتیه خیابان شهید مصطفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه اول دفتر حراست و امور محرمانه.

– تاریخ گشایش پاکت مزایده: روز سه شنبه ۰۰/۰۸/۱۱ ساعت ۱۰

– مبلغ خرید اسناد مزایده: ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۰۷۰۴۹۷۸۲۰۰۰۷ نزد بانک صادرات اهواز شعبه در

– پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و با چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.

– به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

– به پیشنهادهای فاقد امضا، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان